
Id: TQVJG-JKUTA-DYMRV-TRCTQ-OHANU. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/169/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 5 lipca 2011 r.

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzedu Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 209¹ § 1 pkt 2 lit. "b" i art. 207¹ § 1 pkt 3 lit. "b" i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 
roku Kodeks pracy (Dz.U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników n/w 
pracowników Urzędu Gminy Baranów: 

1) Jarosław Michna, 

2) Robert Litwinek, 

3) Tomasz Wójtowicz. 

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Baranów. 

§ 3. 1. Wykonanie zarządzenia poprzez poinformowanie pracowników Urzędu Gminy Baranów o osobach 
wskazanych do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników, o których mowa 
w treści § 1 powierzam inspektorowi ds. kadr w UG Baranów. 

2. Informacja, o której mowa w ust. 1 powinna zawierać następujące dane o osobach wskazanych do 
wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników: 

1) imię i nazwisko, 

2) miejsce wykonywania pracy, 

3) numer telefonu służbowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


